Conselho Regional de Economia – 17ª Região – ES
Rua Alberto de Oliveira Santos, 42, S. 1.904, Ed AMES – Centro – CEP 29.010-250 – Vitória –
ES Tel.: (27) 3233-0618 / 3029-0618 – corecon-es.org.br

 1

PORTARIA 015/2024 2

 3
 4
 5
 6

O Conselho Regional de Economia 17ª Região - ES, por seu Presidente 7

infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que 8

consta o parecer da Comissão de Tomadas de Contas, que recomenda 9

aprovação das contas do processo nº 394/2024, referente ao Balancete do 10

3º Trimestre de 2024 e aprovado em Reunião Plenária do Corecon-ES 11

realizada no dia 12 de novembro de 2024. 12

 13

 14

RESOLVE, 15

 16

Art. 1º. – Aprovar o processo nº 394/2024 referente ao Balancete do 3º 17

Trimestre de 2024 18

 19

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogada as 20

disposições em contrários. 21

 22

 23

Vitória (ES), em 12 de novembro de 2024. 24

 25

 26
 27

 28
 29
 30

 31
 32

 33
Econ. Claudeci Pereira Neto 34

Presidente do CORECON-ES 35
 36